
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/641/2024 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzeźno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ul. Polna drodze gminnej stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym 

52 i działki o numerze ewidencyjnym 51 w miejscowości Brzeźno. 

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określono w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

I Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Czarnków 

(-) Janusz Wielgosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4749



Załącznik do uchwały Nr LXXXVIII/641/2024 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4749


		2024-05-10T10:00:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




